錦鯉ふれあい体験_申込書

送信先 ▶ FAX :0258-59-3803

E-MAIL:ymks-sangyo@city.nagaoka.lg.jp

申込日

令和  年  月  日

希 望 日 時 令和  年  月  日（  ）   時  分 ～  時  分

申込者氏名

（団体名等）

担当者氏名

連 絡 先

住  所
〒

電話番号

（当日用携帯）

体験コース

及 び 料 金

※ご希望のコースをお選びください

体験コース 人数 １団体 ご利用料金

□ 錦鯉池上げ体験
【所要時間：２時間程度】

名 @50,000 円       円

※１団体 30 名まで

地引網等による錦鯉の池上げ（捕獲）、池上げした錦鯉の鑑賞、あまやちの湯入

浴

体験コース 人数 お一人様 ご利用料金

□ 錦鯉エサやり体験
【所要時間：２０分程度】

名  @500 円     円

※10名様以上から

錦鯉のエサやり

備 考

山古志観光協会 使用欄

特記事項又は実施しない理由 ★ 上記申し込みについて、次のとおり決定してよいでしょうか

  □ 実施する

□ 実施しない

起案   ・  ・

 決裁   ・  ・

 事務局長 係  員 受 付 あまやち連絡

山古志観光協会事務局（長岡市山古志支所産業建設課内）

〒947-0204 新潟県長岡市山古志竹沢乙 461

TEL:0258-59-2343 / FAX:0258-59-3803

E-MAIL:ymks-sangyo@city.nagaoka.lg.jp
受 付